Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 1

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0001 1.101 481 478 D1 Heisl 60 12,55% 474 D1 CSU 81 17,09%
Passau 43,69% 99,38% D2 Reitmaier 76 15,90% 98,54% D2 SPD 53 11,18%
Gymnasium D3 Pollak 24 5,02% D3 FREIE WAHLER 13 2,74%
D4 Muller 149 31,17% D4 GRUNE 170 35,86%
D5 Berends 49 10,25% D5 FDP 57 12,03%
D6 Hofmann 37 7,74% D6 DIE LINKE 36 7,59%
D7 Hafer 4 0,84% D7 BP 5 1,05%
D8 Mangold 61 12,76% pgs ODP 35 7,38%
D9 D9 PIRATEN 3 0,63%
D10 Schregle 18 3,77% D10 AfD 17 3,59%
D11 D11 Tierschutzpartei 4 0,84%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 3 0,62% | Zweitstimmen 7 1,46%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis
der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 2

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0002 1.080 454 451 D1 Heisl 99 21,95% 451 D1 CSU 115 25,50%
Passau 42,04% 99,34% D2  Reitmaier 62 13,75% 99,34% D2 SPD 42 9,31%
Staatl. FOS/BOS D3 Pollak 14 3,10% D3 FREIE WAHLER 12 2,66%
D4 Muller 131 29,05% D4 GRUNE 161 35,70%
D5 Berends 51 11,31% D5 FDP 41 9,09%
D6 Hofmann 33 7,32% D6 DIE LINKE 30 6,65%
D7 Hafer 1 0,22% D7 BP 1 0,22%
D8 Mangold 35 7,76% ps ODP 18 3,99%
D9 D9 PIRATEN 5 1,11%
D10 Schregle 25 5,54% D10 AfD 22 4,88%
D11 D11 Tierschutzpartei 4 0,89%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 3 0,66% | Zweitstimmen 3 0,66%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 3
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0003 1.902 816 810 D1 Heisl 212 26,17% 806 D1 CSU 257 31,89%
Passau 42,90% 99,26% D2 Reitmaier 96 11,85% 98,77% D2 SPD 81 10,05%
Hotel Dormero D3 Pollak 48 5,93% D3 FREIE WAHLER 34 4,22%
D4 Muiller 141 17,41% D4 GRUNE 159 19,73%
D5 Berends 34 4,20% D5 FDP 35 4,34%
D6 Hofmann 63 7,78% D6 DIE LINKE 77 9,55%
D7 Hafer 9 1,11% D7 BP 9 1,12%
D8 Mangold 111 13,70% pgs ODP 47 5,83%
D9 D9 PIRATEN 6 0,74%
D10 Schregle 96 11,85% D10 AfD 94 11,66%
D11 D11 Tierschutzpartei 7 0,87%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 6 0,74% | Zweitstimmen 10 1,23%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 4
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0004 1.870 791 782 D1 Heisl 171 21,87% 778 D1 CSU 201 25,84%
Passau 42,30% 98,86% D2  Reitmaier 84 10,74% 98,36% D2 SPD 65 8,35%
Grundschule D3 Pollak 50 6,39% D3 FREIE WAHLER 42 5,40%
D4 Muiller 202 25,83% D4 GRUNE 221 28,41%
D5 Berends 49 6,27% D5 FDP 52 6,68%
D6 Hofmann 46 5,88% D6 DIE LINKE 56 7,20%
D7 Hafer 12 1,53% D7 BP 8 1,03%
D8 Mangold 119 15,22% pgs ODP 78 10,03%
D9 D9 PIRATEN 4 0,51%
D10 Schregle 49 6,27% D10 AfD 48 6,17%
D11 D11 Tierschutzpartei 3 0,39%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 9 1,14% | Zweitstimmen 13 1,64%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 5
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0005 1.436 594 585 D1 Heisl 102 17,44% 590 D1 CSU 128 21,69%
Passau 41,36% 98,48% D2 Reitmaier 85 14,53% 99,33% D2 SPD 68 11,53%
IHK D3 Pollak 23 3,93% D3 FREIE WAHLER 15 2,54%
D4 Muiller 181 30,94% D4 GRUNE 202 34,24%
D5 Berends 61 10,43% D5 FDP 51 8,64%
D6 Hofmann 43 7,35% D6 DIE LINKE 51 8,64%
D7 Hafer 4 0,68% D7 BP 5 0,85%
D8 Mangold 47 8,03% pgs ODP 20 3,39%
D9 D9 PIRATEN 5 0,85%
D10 Schregle 39 6,67% D10 AfD 42 7,12%
D11 D11 Tierschutzpartei 3 0,51%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 9 1,52% | Zweitstimmen 4 0,67%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 6
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0006 1.634 619 609 D1 Heisl 142 23,32% 611 D1 CSU 171 27,99%
Passau 37,88% 98,38% D2 Reitmaier 97 15,93% 98,71% D2 SPD 70 11,46%
Grundschule St. D3 Pollak 32 5,25% D3 FREIE WAHLER 29 4,75%
D4 Muiller 164 26,93% D4 GRUNE 171 27,99%
D5 Berends 41 6,73% D5 FDP 44 7,20%
D6 Hofmann 27 4,43% D6 DIE LINKE 30 4,91%
D7 Hafer 6 0,99% D7 BP 3 0,49%
D8 Mangold 55 9,03% pgs ODP 29 4,75%
D9 D9 PIRATEN 10 1,64%
D10 Schregle 45 7,39% D10 AfD 49 8,02%
D11 D11 Tierschutzpartei 5 0,82%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 10 1,62% | Zweitstimmen 8 1,29%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 7
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0007 1.470 570 565 D1 Heisl 151 26,73% 567 D1 CSU 165 29,10%
Passau 38,78% 99,12% D2 Reitmaier 68 12,04% 99,47% D2 SPD 46 8,11%
Adalbert-Stifter-Gym D3 Pollak 41 7,26% D3 FREIE WAHLER 29 5,11%
D4 Muiller 122 21,59% D4 GRUNE 146 25,75%
D5 Berends 24 4,25% D5 FDP 32 5,64%
D6 Hofmann 36 6,37% D6 DIE LINKE 35 6,17%
D7 Hafer 10 1,77% D7 BP 7 1,23%
D8 Mangold 60 10,62% pgs ODP 44 7,76%
D9 D9 PIRATEN 3 0,53%
D10 Schregle 53 9,38% D10 AfD 52 9,17%
D11 D11 Tierschutzpartei 8 1,41%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 5 0,88% | Zweitstimmen 3 0,53%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 8
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0008 1.254 562 556 D1 Heisl 191 34,35% 561 D1 CSU 224 39,93%
Passau 44,82% 98,93% D2  Reitmaier 42 7,55% 99,82% D2 SPD 32 5,70%
Grundschule D3 Pollak 44 7,91% D3 FREIE WAHLER 37 6,60%
D4 Muiller 115 20,68% D4 GRUNE 126 22,46%
D5 Berends 36 6,47% D5 FDP 36 6,42%
D6 Hofmann 17 3,06% D6 DIE LINKE 17 3,03%
D7 Hafer 10 1,80% D7 BP 6 1,07%
D8 Mangold 62 11,15% pgs ODP 32 5,70%
D9 D9 PIRATEN 6 1,07%
D10 Schregle 39 7,01% D10 AfD 40 7,13%
D11 D11 Tierschutzpartei 5 0,89%
Ungiiltige Stimmen
6 1,07% | Zweitstimmen 1 0,18%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 9
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0009 1.065 370 367 D1 Heisl 95 25,89% 364 D1 CSU 107 29,40%
Passau 34,74% 99,19% D2 Reitmaier 57 15,53% 98,38% D2 SPD 48 13,19%
Elisabeth-Kindergart D3 Pollak 20 5,45% D3 FREIE WAHLER 15 4,12%
D4 Muiller 73 19,89% D4 GRUNE 78 21,43%
D5 Berends 21 5,72% D5 FDP 22 6,04%
D6 Hofmann 27 7,36% D6 DIE LINKE 28 7,69%
D7 Hafer 6 1,63% D7 BP 8 2,20%
D8 Mangold 18 4,90% pgs ODP 8 2,20%
D9 D9 PIRATEN 2 0,55%
D10 Schregle 50 13,62% D10 AfD 46 12,64%
D11 D11 Tierschutzpartei 2 0,55%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 3 0,81% | Zweitstimmen 6 1,62%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 10
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0010 592 208 203 D1 Heisl 62 30,54% 200 p1 CsU 69 34,50%
Passau 35,14% 97,60% D2 Reitmaier 29 14,29% 96,15% D2 SPD 30 15,00%
VW Réhr D3 Pollak 22 10,84% D3 FREIE WAHLER 12 6,00%
D4 Muiller 20 9,85% D4 GRUNE 24 12,00%
D5 Berends 12 5,91% D5 FDP 13 6,50%
D6 Hofmann 9 4,43% D6 DIE LINKE 10 5,00%
D7 Hafer 2 0,99% D7 BP 3 1,50%
D8 Mangold 20 9,85% pgs ODP 12 6,00%
D9 D9 PIRATEN 0 0,00%
D10 Schregle 27 13,30% D10 AfD 26 13,00%
D11 D11 Tierschutzpartei 1 0,50%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 5 2,40% | Zweitstimmen 8 3,85%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 11
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0011 589 189 188 D1 Heisl 68 36,17% 185 D1 CSU 75 40,54%
Passau 32,09% 99,47% D2 Reitmaier 11 5,85% 97,88% D2 SPD 8 4,32%
Staatl. FOS/BOS D3 Pollak 18 9,57% D3 FREIE WAHLER 15 8,11%
D4 Muiller 24 12,77% D4 GRUNE 24 12,97%
D5 Berends 10 5,32% D5 FDP 9 4,86%
D6 Hofmann 15 7,98% D6 DIE LINKE 16 8,65%
D7 Hafer 3 1,60% D7 BP 4 2,16%
D8 Mangold 13 6,91% pgs ODP 8 4,32%
D9 D9 PIRATEN 1 0,54%
D10 Schregle 26 13,83% D10 AfD 24 12,97%
D11 D11 Tierschutzpartei 1 0,54%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 1 0,53% | Zweitstimmen 4 2,12%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 12
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0012 912 297 292 D1 Heisl 101 34,59% 291 D1 CSU 114 39,18%
Passau 32,57% 98,32% D2 Reitmaier 29 9,93% 97,98% D2 SPD 24 8,25%
Grundschule D3 Pollak 18 6,16% D3 FREIE WAHLER 12 4,12%
D4 Muiller 29 9,93% D4 GRUNE 35 12,03%
D5 Berends 19 6,51% D5 FDP 21 7,22%
D6 Hofmann 16 5,48% D6 DIE LINKE 13 4,47%
D7 Hafer 5 1,71% D7 BP 5 1,72%
D8 Mangold 27 9,25% pgs ODP 17 5,84%
D9 D9 PIRATEN 1 0,34%
D10 Schregle 48 16,44% D10 AfD 44 15,12%
D11 D11 Tierschutzpartei 5 1,72%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 5 1,68% | Zweitstimmen 6 2,02%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 13
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0013 892 340 332 D1 Heisl 100 30,12% 334 D1 CSU 118 35,33%
Passau 38,12% 97,65% D2 Reitmaier 35 10,54% 98,24% D2 SPD 35 10,48%
Staatl. D3 Pollak 25 7,53% D3 FREIE WAHLER 22 6,59%
D4 Muiller 42 12,65% D4 GRUNE 40 11,98%
D5 Berends 16 4,82% D5 FDP 17 5,09%
D6 Hofmann 15 4,52% D6 DIE LINKE 16 4,79%
D7 Hafer 6 1,81% D7 BP 4 1,20%
D8 Mangold 30 9,04% pgs ODP 17 5,09%
D9 D9 PIRATEN 3 0,90%
D10 Schregle 63 18,98% D10 AfD 59 17,66%
D11 D11 Tierschutzpartei 3 0,90%
Ungiiltige Stimmen
8 2,35% | Zweitstimmen 6 1,76%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 14
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0014 810 323 319 D1 Heisl 86 26,96% 318 D1 CSU 103 32,39%
Passau 39,88% 98,76% D2 Reitmaier 47 14,73% 98,45% D2 SPD 35 11,01%
Handwerkskammer - D3  Pollak 20 6,27% D3 FREIE WAHLER 14 4,40%
D4 Muiller 50 15,67% D4 GRUNE 58 18,24%
D5 Berends 11 3,45% D5 FDP 14 4,40%
D6 Hofmann 21 6,58% D6 DIE LINKE 18 5,66%
D7 Hafer 3 0,94% D7 BP 1 0,31%
D8 Mangold 29 9,09% pgs ODP 18 5,66%
D9 D9 PIRATEN 1 0,31%
D10 Schregle 52 16,30% D10 AfD 54 16,98%
D11 D11 Tierschutzpartei 2 0,63%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 4 1,24% | Zweitstimmen 5 1,55%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 15
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0015 1.055 377 372 D1 Heisl 133 35,75% 372 D1 CSU 161 43,28%
Passau 35,73% 98,67% D2 Reitmaier 42 11,29% 98,67% D2 SPD 30 8,06%
Pfarrsaal Auerbach D3 Pollak 24 6,45% D3 FREIE WAHLER 24 6,45%
D4 Muiller 31 8,33% D4 GRUNE 38 10,22%
D5 Berends 12 3,23% D5 FDP 14 3,76%
D6 Hofmann 25 6,72% D6 DIE LINKE 25 6,72%
D7 Hafer 9 2,42% D7 BP 6 1,61%
D8 Mangold 41 11,02% pgs ODP 19 5,11%
D9 D9 PIRATEN 0 0,00%
D10 Schregle 55 14,78% D10 AfD 53 14,25%
D11 D11 Tierschutzpartei 2 0,54%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 5 1,33% | Zweitstimmen 5 1,33%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 16
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0016 1.948 632 623 D1 Heisl 234 37,56% 620 D1 CSU 278 44,84%
Passau 32,44% 98,58% D2  Reitmaier 76 12,20% 98,10% D2 SPD 59 9,52%
Grund-/ Mittelschule D3 Pollak 50 8,03% D3 FREIE WAHLER 42 6,77%
D4 Muiller 65 10,43% D4 GRUNE 71 11,45%
D5 Berends 20 3,21% D5 FDP 28 4,52%
D6 Hofmann 22 3,53% D6 DIE LINKE 16 2,58%
D7 Hafer 18 2,89% D7 BP 13 2,10%
D8 Mangold 58 9,31% pgs ODP 26 4,19%
D9 D9 PIRATEN 4 0,65%
D10 Schregle 80 12,84% D10 AfD 70 11,29%
D11 D11 Tierschutzpartei 13 2,10%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 9 1,42% | Zweitstimmen 12 1,90%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 17
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0017 1.587 651 646 D1 Heisl 214 33,13% 647 D1 CSU 245 37,87%
Passau 41,02% 99,23% D2  Reitmaier 75 11,61% 99,39% D2 SPD 61 9,43%
Grund-/ Mittelschule D3 Pollak 55 8,51% D3 FREIE WAHLER 44 6,80%
D4 Muiller 68 10,53% D4 GRUNE 68 10,51%
D5 Berends 30 4,64% D5 FDP 32 4,95%
D6 Hofmann 27 4,18% D6 DIE LINKE 26 4,02%
D7 Hafer 16 2,48% D7 BP 20 3,09%
D8 Mangold 59 9,13% pgs ODP 34 5,26%
D9 D9 PIRATEN 7 1,08%
D10 Schregle 102 15,79% D10 AfD 103 15,92%
D11 D11 Tierschutzpartei 7 1,08%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 5 0,77% | Zweitstimmen 4 0,61%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 18
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0018 1.465 489 483 D1 Heisl 189 39,13% 480 D1 CSU 205 42,71%
Passau 33,38% 98,77% D2 Reitmaier 34 7,04% 98,16% D2 SPD 35 7,29%
Grundschule D3 Pollak 35 7,25% D3 FREIE WAHLER 27 5,63%
D4 Muiller 63 13,04% D4 GRUNE 56 11,67%
D5 Berends 20 4,14% D5 FDP 19 3,96%
D6 Hofmann 21 4,35% D6 DIE LINKE 23 4,79%
D7 Hafer 10 2,07% D7 BP 14 2,92%
D8 Mangold 26 5,38% pgs ODP 14 2,92%
D9 D9 PIRATEN 3 0,63%
D10 Schregle 85 17,60% D10 AfD 78 16,25%
D11 D11 Tierschutzpartei 6 1,25%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 6 1,23% | Zweitstimmen 9 1,84%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 19

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0019 1.486 618 613 D1 Heisl 211 34,42% 608 D1 CSU 252 41,45%
Passau 41,59% 99,19% D2  Reitmaier 77 12,56% 98,38% D2 SPD 57 9,38%
Grundschule D3 Pollak 62 10,11% D3 FREIE WAHLER 51 8,39%
D4 Muller 69 11,26% D4 GRUNE 77 12,66%
D5 Berends 24 3,92% D5 FDP 29 4,77%
D6 Hofmann 17 2,77% D6 DIE LINKE 20 3,29%
D7 Hafer 15 2,45% D7 BP 9 1,48%
D8 Mangold 66 10,77% pgs ODP 31 5,10%
D9 D9 PIRATEN 4 0,66%
D10 Schregle 72 11,75% D10 AfD 74 12,17%
D11 D11 Tierschutzpartei 4 0,66%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 5 0,81% | Zweitstimmen 10 1,62%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 20

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0020 1.442 506 500 D1 Heisl 160 32,00% 501 D1 CSU 196 39,12%
Passau 35,09% 98,81% D2  Reitmaier 58 11,60% 99,01% D2 SPD 39 7,78%
Gasthaus "Zum D3 Pollak 46 9,20% D3 FREIE WAHLER 31 6,19%
D4 Muller 50 10,00% D4 GRUNE 54 10,78%
D5 Berends 20 4,00% D5 FDP 28 5,59%
D6 Hofmann 22 4,40% D6 DIE LINKE 21 4,19%
D7 Hafer 12 2,40% D7 BP 11 2,20%
D8 Mangold 30 6,00% pgs ODP 18 3,59%
D9 D9 PIRATEN 4 0,80%
D10 Schregle 102 20,40% D10 AfD 97 19,36%
D11 D11 Tierschutzpartei 2 0,40%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 6 1,19% | Zweitstimmen 5 0,99%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 21
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0021 839 367 367 D1 Heisl 145 39,51% 362 D1 CSU 162 44,75%
Passau 43,74% 100,00% D2  Reitmaier 43 11,72% 98,64% D2 SPD 32 8,84%
Feuerwehrhaus D3 Pollak 33 8,99% D3 FREIE WAHLER 28 7,73%
D4 Muiller 30 8,17% D4 GRUNE 29 8,01%
D5 Berends 15 4,09% D5 FDP 14 3,87%
D6 Hofmann 10 2,72% D6 DIE LINKE 13 3,59%
D7 Hafer 11 3,00% D7 BP 9 2,49%
D8 Mangold 24 6,54% pgs ODP 16 4,42%
D9 D9 PIRATEN 1 0,28%
D10 Schregle 56 15,26% D10 AfD 55 15,19%
D11 D11 Tierschutzpartei 3 0,83%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 0 0,00% | Zweitstimmen 5 1,36%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 22

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0022 724 345 339 D1 Heisl 142 41,89% 340 D1 CSU 152 4471%
Passau 47,65% 98,26% D2  Reitmaier 44 12,98% 98,65% D2 SPD 37 10,88%
Gasthaus "Oller" D3 Pollak 26 7,67% D3 FREIE WAHLER 21 6,18%
D4 Muller 24 7,08% D4 GRUNE 23 6,76%
D5 Berends 10 2,95% D5 FDP 12 3,53%
D6 Hofmann 7 2,06% D6 DIE LINKE 7 2,06%
D7 Hafer 6 1,77% D7 BP 7 2,06%
D8 Mangold 29 8,55% pgs ODP 31 9,12%
D9 D9 PIRATEN 3 0,88%
D10 Schregle 51 15,04% D10 AfD 46 13,53%
D11 D11 Tierschutzpartei 1 0,29%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 6 1,74% | Zweitstimmen 5 1,45%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 23
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0023 859 373 370 D1 Heisl 103 27,84% 371 D1 CSU 135 36,39%
Passau 43,42% 99,20% D2 Reitmaier 44 11,89% 99,46% D2 SPD 38 10,24%
Pfarrsaal St. Korona D3 Pollak 39 10,54% D3 FREIE WAHLER 23 6,20%
D4 Muiller 58 15,68% D4 GRUNE 55 14,82%
D5 Berends 8 2,16% D5 FDP 16 4,31%
D6 Hofmann 12 3,24% D6 DIE LINKE 15 4,04%
D7 Hafer 9 2,43% D7 BP 7 1,89%
D8 Mangold 59 15,95% pgs ODP 45 12,13%
D9 D9 PIRATEN 0 0,00%
D10 Schregle 38 10,27% D10 AfD 34 9,16%
D11 D11 Tierschutzpartei 3 0,81%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 3 0,80% | Zweitstimmen 2 0,54%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 24

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0024 487 171 169 D1 Heisl 74 43,79% 168 D1 CSU 91 54,17%
Passau 35,11% 98,83% D2 Reitmaier 18 10,65% 98,25% D2 SPD 13 7,74%
Feuerwehrhaus D3  Pollak 1 6,51% D3 FREIE WAHLER 6 3,57%
D4 Muller 11 6,51% D4 GRUNE 11 6,55%
D5 Berends 8 4,73% D5 FDP 6 3,57%
D6 Hofmann 7 4,14% D6 DIE LINKE 10 5,95%
D7 Hafer 7 4,14% D7 BP 3 1,79%
D8 Mangold 11 6,51% ps ODP 7 417%
D9 D9 PIRATEN 1 0,60%
D10 Schregle 22 13,02% D10 AfD 19 11,31%
D11 D11 Tierschutzpartei 1 0,60%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 2 1,17% | Zweitstimmen 3 1,75%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 25

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0025 1.076 480 474 D1 Heisl 156 32,91% 467 D1 CSU 183 39,19%
Passau 44,61% 98,75% D2  Reitmaier 53 11,18% 97,29% D2 SPD 33 7,07%
Feuerwehrgerétehau D3  Pollak 35 7,38% D3 FREIE WAHLER 19 4,07%
D4 Muller 76 16,03% D4 GRUNE 88 18,84%
D5 Berends 21 4,43% D5 FDP 22 4,71%
D6 Hofmann 18 3,80% D6 DIE LINKE 22 4,71%
D7 Hafer 7 1,48% D7 BP 8 1,71%
D8 Mangold 59 12,45% pgs ODP 37 7,92%
D9 D9 PIRATEN 3 0,64%
D10 Schregle 49 10,34% D10 AfD 45 9,64%
D11 D11 Tierschutzpartei 7 1,50%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 6 1,25% | Zweitstimmen 13 2,71%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 26
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0026 988 410 405 D1 Heisl 146 36,05% 407 D1 CSU 177 43,49%
Passau 41,50% 98,78% D2 Reitmaier 38 9,38% 99,27% D2 SPD 26 6,39%
MHD Geschéftsstelle D3 Pollak 38 9,38% D3 FREIE WAHLER 25 6,14%
D4 Muiller 43 10,62% D4 GRUNE 38 9,34%
D5 Berends 21 5,19% D5 FDP 26 6,39%
D6 Hofmann 14 3,46% D6 DIE LINKE 15 3,69%
D7 Hafer 9 2,22% D7 BP 10 2,46%
D8 Mangold 43 10,62% pgs ODP 31 7,62%
D9 D9 PIRATEN 3 0,74%
D10 Schregle 53 13,09% D10 AfD 52 12,78%
D11 D11 Tierschutzpartei 4 0,98%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 5 1,22% | Zweitstimmen 3 0,73%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 27

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0027 707 315 312 D1 Heisl 98 31,41% 314 D1 CSU 124 39,49%
Passau 44,55% 99,05% D2 Reitmaier 28 8,97% 99,68% D2 SPD 19 6,05%
Auersperg - D3 Pollak 26 8,33% D3 FREIE WAHLER 13 4,14%
D4 Muller 52 16,67% D4 GRUNE 64 20,38%
D5 Berends 9 2,88% D5 FDP 10 3,18%
D6 Hofmann 24 7,69% D6 DIE LINKE 25 7,96%
D7 Hafer 4 1,28% D7 BP 3 0,96%
D8 Mangold 46 14,74% pgs ODP 29 9,24%
D9 D9 PIRATEN 1 0,32%
D10 Schregle 25 8,01% D10 AfD 24 7,64%
D11 D11 Tierschutzpartei 2 0,64%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 3 0,95% | Zweitstimmen 1 0,32%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 28
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0028 963 413 412 D1 Heisl 104 25,24% 409 D1 CSU 116 28,36%
Passau 42,89% 99,76% D2 Reitmaier 56 13,59% 99,03% D2 SPD 47 11,49%
Stadtische D3 Pollak 24 5,83% D3 FREIE WAHLER 21 5,13%
D4 Muiller 74 17,96% D4 GRUNE 82 20,05%
D5 Berends 12 2,91% D5 FDP 15 3,67%
D6 Hofmann 31 7,52% D6 DIE LINKE 36 8,80%
D7 Hafer 10 2,43% D7 BP 3 0,73%
D8 Mangold 71 17,23% pgs ODP 55 13,45%
D9 D9 PIRATEN 0 0,00%
D10 Schregle 30 7,28% D10 AfD 31 7,58%
D11 D11 Tierschutzpartei 3 0,73%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 1 0,24% | Zweitstimmen 4 0,97%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 29
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0029 1.513 622 612 D1 Heisl 194 31,70% 611 D1 CSU 226 36,99%
Passau 41,11% 98,39% D2 Reitmaier 71 11,60% 98,23% D2 SPD 56 9,17%
Grundschule D3 Pollak 63 10,29% D3 FREIE WAHLER 40 6,55%
D4 Muiller 75 12,25% D4 GRUNE 81 13,26%
D5 Berends 24 3,92% D5 FDP 29 4,75%
D6 Hofmann 18 2,94% D6 DIE LINKE 16 2,62%
D7 Hafer 15 2,45% D7 BP 16 2,62%
D8 Mangold 65 10,62% pgs ODP 55 9,00%
D9 D9 PIRATEN 2 0,33%
D10 Schregle 87 14,22% D10 AfD 84 13,75%
D11 D11 Tierschutzpartei 6 0,98%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 10 1,61% | Zweitstimmen 11 1,77%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 30
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0030 639 257 254 D1 Heisl 56 22,05% 251 D1 CSU 59 23,51%
Passau 40,22% 98,83% D2  Reitmaier 29 11,42% 97,67% D2 SPD 24 9,56%
Feuerwehrhaus D3 Pollak 16 6,30% D3 FREIE WAHLER 13 5,18%
D4 Muiller 55 21,65% D4 GRUNE 55 21,91%
D5 Berends 13 5,12% D5 FDP 11 4,38%
D6 Hofmann 17 6,69% D6 DIE LINKE 16 6,37%
D7 Hafer 4 1,57% D7 BP 2 0,80%
D8 Mangold 28 11,02% pgs ODP 32 12,75%
D9 D9 PIRATEN 1 0,40%
D10 Schregle 36 14,17% D10 AfD 32 12,75%
D11 D11 Tierschutzpartei 6 2,39%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 3 1,17% | Zweitstimmen 6 2,33%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 31
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0031 1.516 522 512 D1 Heisl 156 30,47% 514 D1 CSU 174 33,85%
Passau 34,43% 98,08% D2 Reitmaier 67 13,09% 98,47% D2 SPD 64 12,45%
Pfarrzentrum D3 Pollak 30 5,86% D3 FREIE WAHLER 34 6,61%
D4 Muiller 84 16,41% D4 GRUNE 71 13,81%
D5 Berends 29 5,66% D5 FDP 30 5,84%
D6 Hofmann 32 6,25% D6 DIE LINKE 32 6,23%
D7 Hafer 16 3,13% D7 BP 5 0,97%
D8 Mangold 47 9,18% pgs ODP 44 8,56%
D9 D9 PIRATEN 3 0,58%
D10 Schregle 51 9,96% D10 AfD 49 9,53%
D11 D11 Tierschutzpartei 8 1,56%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 10 1,92% | Zweitstimmen 8 1,53%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 32

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0032 880 357 350 D1 Heisl 104 29,71% 349 D1 CSU 123 35,24%
Passau 40,57% 98,04% D2  Reitmaier 30 8,57% 97,76% D2 SPD 26 7,45%
Caritas D3 Pollak 33 9,43% D3 FREIE WAHLER 23 6,59%
D4 Muller 50 14,29% D4 GRUNE 46 13,18%
D5 Berends 14 4,00% D5 FDP 11 3,15%
D6 Hofmann 19 5,43% D6 DIE LINKE 19 5,44%
D7 Hafer 5 1,43% D7 BP 4 1,15%
D8 Mangold 45 12,86% ps ODP 46 13,18%
D9 D9 PIRATEN 1 0,29%
D10 Schregle 50 14,29% D10 AfD 45 12,89%
D11 D11 Tierschutzpartei 5 1,43%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 7 1,96% | Zweitstimmen 8 2,24%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 33
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0033 846 320 313 D1 Heisl 104 33,23% 315 D1 CSU 116 36,83%
Passau 37,83% 97,81% D2 Reitmaier 44 14,06% 98,44% D2 SPD 28 8,89%
Feuerwehrgerétehau D3  Pollak 24 7,67% D3 FREIE WAHLER 22 6,98%
D4 Muiller 33 10,54% D4 GRUNE 44 13,97%
D5 Berends 8 2,56% D5 FDP 9 2,86%
D6 Hofmann 17 5,43% D6 DIE LINKE 21 6,67%
D7 Hafer 7 2,24% D7 BP 3 0,95%
D8 Mangold 34 10,86% pgs ODP 26 8,25%
D9 D9 PIRATEN 2 0,63%
D10 Schregle 42 13,42% D10 AfD 40 12,70%
D11 D11 Tierschutzpartei 4 1,27%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 7 2,19% | Zweitstimmen 5 1,56%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 34

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0051 464 462 D1 Heisl 133 28,79% 461 D1 CSU 164 35,57%
Passau 99,57% D2 Reitmaier 62 13,42% 99,35% D2 SPD 44 9,54%
Briefwahlvorstand | D3 Pollak 34 7,36% D3 FREIE WAHLER 15 3,25%
D4 Muller 72 15,58% D4 GRUNE 88 19,09%
D5 Berends 16 3,46% D5 FDP 16 3,47%
D6 Hofmann 18 3,90% D6 DIE LINKE 23 4,99%
D7 Hafer 4 0,87% D7 BP 4 0,87%
D8 Mangold 67 14,50% pgs ODP 48 10,41%
D9 D9 PIRATEN 1 0,22%
D10 Schregle 56 12,12% D10 AfD 54 11,71%
D11 D11 Tierschutzpartei 4 0,87%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 2 0,43% | Zweitstimmen 3 0,65%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 35
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0052 478 471 D1 Heisl 138 29,30% 473 D1 CSU 184 38,90%
Passau 98,54% D2  Reitmaier 46 9,77% 98,95% D2 SPD 39 8,25%
Briefwahlvorstand I D3 Pollak 36 7,64% D3 FREIE WAHLER 29 6,13%
D4 Muiller 68 14,44% D4 GRUNE 77 16,28%
D5 Berends 14 2,97% D5 FDP 12 2,54%
D6 Hofmann 14 2,97% D6 DIE LINKE 19 4,02%
D7 Hafer 10 2,12% D7 BP 7 1,48%
D8 Mangold 90 19,11% pgs ODP 47 9,94%
D9 D9 PIRATEN 1 0,21%
D10 Schregle 55 11,68% D10 AfD 56 11,84%
D11 D11 Tierschutzpartei 2 0,42%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 7 1,46% | Zweitstimmen 5 1,05%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 36
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0053 607 602 D1 Heisl 158 26,25% 602 D1 CSU 222 36,88%
Passau 99,18% D2 Reitmaier 74 12,29% 99,18% D2 SPD 52 8,64%
Briefwahlvorstand lll D3 Pollak 60 9,97% D3 FREIE WAHLER 27 4,49%
D4 Muiller 97 16,11% D4 GRUNE 96 15,95%
D5 Berends 32 5,32% D5 FDP 39 6,48%
D6 Hofmann 13 2,16% D6 DIE LINKE 22 3,65%
D7 Hafer 13 2,16% D7 BP 18 2,99%
D8 Mangold 83 13,79% pgs ODP 48 7.97%
D9 D9 PIRATEN 2 0,33%
D10 Schregle 72 11,96% D10 AfD 64 10,63%
D11 D11 Tierschutzpartei 12 1,99%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 5 0,82% | Zweitstimmen 5 0,82%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 37

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0054 525 523 D1 Heisl 186 35,56% 520 D1 CSU 223 42,88%
Passau 99,62% D2  Reitmaier 63 12,05% 99,05% D2 SPD 44 8,46%
Briefwahlvorstand IV D3 Pollak 40 7,65% D3 FREIE WAHLER 27 5,19%
D4 Muller 65 12,43% D4 GRUNE 71 13,65%
D5 Berends 19 3,63% D5 FDP 13 2,50%
D6 Hofmann 21 4,02% D6 DIE LINKE 23 4,42%
D7 Hafer 9 1,72% D7 BP 4 0,77%
D8 Mangold 72 13,77% pgs ODP 51 9,81%
D9 D9 PIRATEN 1 0,19%
D10 Schregle 48 9,18% D10 AfD 54 10,38%
D11 D11 Tierschutzpartei 9 1,73%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 2 0,38% | Zweitstimmen 5 0,95%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 38
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0055 543 538 D1 Heisl 152 28,25% 542 D1 CSU 215 39,67%
Passau 99,08% D2 Reitmaier 64 11,90% 99,82% D2 SPD 41 7,56%
Briefwahlvorstand V D3 Pollak 40 7,43% D3 FREIE WAHLER 28 5,17%
D4 Muiller 76 14,13% D4 GRUNE 80 14,76%
D5 Berends 23 4,28% D5 FDP 22 4,06%
D6 Hofmann 24 4,46% D6 DIE LINKE 26 4,80%
D7 Hafer 7 1,30% D7 BP 4 0,74%
D8 Mangold 95 17,66% pgs ODP 61 11,25%
D9 D9 PIRATEN 2 0,37%
D10 Schregle 57 10,59% D10 AfD 54 9,96%
D11 D11 Tierschutzpartei 9 1,66%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 5 0,92% | Zweitstimmen 1 0,18%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 39
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0056 539 532 D1 Heisl 170 31,95% 535 D1 CSU 211 39,44%
Passau 98,70% D2  Reitmaier 54 10,15% 99,26% D2 SPD 42 7,85%
Briefwahlvorstand Vi D3 Pollak 38 7,14% D3 FREIE WAHLER 17 3,18%
D4 Muiller 68 12,78% D4 GRUNE 68 12,71%
D5 Berends 25 4,70% D5 FDP 33 6,17%
D6 Hofmann 19 3,57% D6 DIE LINKE 24 4,49%
D7 Hafer 11 2,07% D7 BP 8 1,50%
D8 Mangold 86 16,17% pgs ODP 64 11,96%
D9 D9 PIRATEN 4 0,75%
D10 Schregle 61 11,47% D10 AfD 53 9,91%
D11 D11 Tierschutzpartei 11 2,06%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 7 1,30% | Zweitstimmen 4 0,74%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 40
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0057 545 538 D1 Heisl 180 33,46% 543 D1 CSU 248 45,67%
Passau 98,72% D2  Reitmaier 74 13,75% 99,63% D2 SPD 47 8,66%
Briefwahlvorstand D3 Pollak 35 6,51% D3 FREIE WAHLER 20 3,68%
D4 Muiller 64 11,90% D4 GRUNE 80 14,73%
D5 Berends 15 2,79% D5 FDP 20 3,68%
D6 Hofmann 19 3,53% D6 DIE LINKE 18 3,31%
D7 Hafer 8 1,49% D7 BP 5 0,92%
D8 Mangold 100 18,59% pgs ODP 57 10,50%
D9 D9 PIRATEN 2 0,37%
D10 Schregle 43 7,99% D10 AfD 45 8,29%
D11 D11 Tierschutzpartei 1 0,18%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 7 1,28% | Zweitstimmen 2 0,37%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 41
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0058 532 528 D1 Heisl 137 25,95% 529 D1 CSU 197 37,24%
Passau 99,25% D2  Reitmaier 76 14,39% 99,44% D2 SPD 53 10,02%
Briefwahlvorstand D3 Pollak 32 6,06% D3 FREIE WAHLER 22 4,16%
D4 Muiller 66 12,50% D4 GRUNE 74 13,99%
D5 Berends 20 3,79% D5 FDP 26 4,91%
D6 Hofmann 26 4,92% D6 DIE LINKE 26 4,91%
D7 Hafer 5 0,95% D7 BP 5 0,95%
D8 Mangold 103 19,51% pgs ODP 55 10,40%
D9 D9 PIRATEN 3 0,57%
D10 Schregle 63 11,93% D10 AfD 65 12,29%
D11 D11 Tierschutzpartei 3 0,57%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 4 0,75% | Zweitstimmen 3 0,56%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 42
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0059 536 535 D1 Heisl 161 30,09% 534 D1 CSU 209 39,14%
Passau 99,81% D2  Reitmaier 54 10,09% 99,63% D2 SPD 43 8,05%
Briefwahlvorstand IX D3 Pollak 26 4,86% D3 FREIE WAHLER 23 4,31%
D4 Muiller 89 16,64% D4 GRUNE 92 17,23%
D5 Berends 25 4,67% D5 FDP 22 4,12%
D6 Hofmann 17 3,18% D6 DIE LINKE 17 3,18%
D7 Hafer 12 2,24% D7 BP 11 2,06%
D8 Mangold 102 19,07% pg ODP 53 9,93%
D9 D9 PIRATEN 4 0,75%
D10 Schregle 49 9,16% D10 AfD 55 10,30%
D11 D11 Tierschutzpartei 5 0,94%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 1 0,19% | Zweitstimmen 2 0,37%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 43

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0060 542 538 D1 Heisl 169 31,41% 539 D1 CSU 21 39,15%
Passau 99,26% D2  Reitmaier 71 13,20% 99,45% D2 SPD 46 8,53%
Briefwahlvorstand X D3  Pollak 39 7,25% D3 FREIE WAHLER 30 5,57%
D4 Muller 79 14,68% D4 GRUNE 82 15,21%
D5 Berends 21 3,90% D5 FDP 26 4,82%
D6 Hofmann 16 2,97% D6 DIE LINKE 16 2,97%
D7 Hafer 7 1,30% D7 BP 7 1,30%
D8 Mangold 83 15,43% ps ODP 59 10,95%
D9 D9 PIRATEN 0 0,00%
D10 Schregle 53 9,85% D10 AfD 51 9,46%
D11 D11 Tierschutzpartei 11 2,04%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 4 0,74% | Zweitstimmen 3 0,55%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 44

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0061 533 527 D1 Heisl 167 31,69% 532 D1 CSU 214 40,23%
Passau 98,87% D2  Reitmaier 68 12,90% 99,81% D2 SPD 42 7,89%
Briefwahlvorstand XI D3 Pollak 37 7,02% D3 FREIE WAHLER 29 5,45%
D4 Muller 64 12,14% D4 GRUNE 69 12,97%
D5 Berends 26 4,93% D5 FDP 28 5,26%
D6 Hofmann 21 3,98% D6 DIE LINKE 26 4,89%
D7 Hafer 7 1,33% D7 BP 5 0,94%
D8 Mangold 92 17,46% pgs ODP 65 12,22%
D9 D9 PIRATEN 2 0,38%
D10 Schregle 45 8,54% D10 AfD 43 8,08%
D11 D11 Tierschutzpartei 9 1,69%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 6 1,13% | Zweitstimmen 1 0,19%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Seite: 45

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0062 530 524 D1 Heisl 161 30,73% 524 D1 CSU 216 41,22%
Passau 98,87% D2  Reitmaier 60 11,45% 98,87% D2 SPD 45 8,59%
Briefwahlvorstand D3 Pollak 58 11,07% D3 FREIE WAHLER 31 5,92%
D4 Muller 77 14,69% D4 GRUNE 78 14,89%
D5 Berends 24 4,58% D5 FDP 27 5,15%
D6 Hofmann 13 2,48% D6 DIE LINKE 13 2,48%
D7 Hafer 6 1,15% D7 BP 7 1,34%
D8 Mangold 93 17,75% pgs ODP 71 13,55%
D9 D9 PIRATEN 1 0,19%
D10 Schregle 32 6,11% D10 AfD 33 6,30%
D11 D11 Tierschutzpartei 2 0,38%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 6 1,13% | Zweitstimmen 6 1,13%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau

Stimmkreis: 205 Passau-Ost

der Bezirkswahl am 14.10.2018

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis

Seite: 46

Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0063 547 544 D1 Heisl 153 28,13% 542 D1 CSU 197 36,35%
Passau 99,45% D2  Reitmaier 73 13,42% 99,09% D2 SPD 52 9,59%
Briefwahlvorstand D3 Pollak 36 6,62% D3 FREIE WAHLER 24 4,43%
D4 Muller 104 19,12% D4 GRUNE 109 20,11%
D5 Berends 26 4,78% D5 FDP 30 5,54%
D6 Hofmann 18 3,31% D6 DIE LINKE 25 4,61%
D7 Hafer 15 2,76% D7 BP 10 1,85%
D8 Mangold 77 14,15% pgs ODP 50 9,23%
D9 D9 PIRATEN 1 0,18%
D10 Schregle 42 7,72% D10 AfD 38 7,01%
D11 D11 Tierschutzpartei 6 1,11%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 3 0,55% | Zweitstimmen 5 0,91%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 47
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0064 552 549 D1 Heisl 148 26,96% 551 D1 CSU 202 36,66%
Passau 99,46% D2  Reitmaier 61 11,1% 99,82% D2 SPD 48 8,71%
Briefwahlvorstand D3 Pollak 52 9,47% D3 FREIE WAHLER 35 6,35%
D4 Muiller 97 17,67% D4 GRUNE 99 17,97%
D5 Berends 24 4,37% D5 FDP 31 5,63%
D6 Hofmann 12 2,19% D6 DIE LINKE 13 2,36%
D7 Hafer 7 1,28% D7 BP 5 0,91%
D8 Mangold 98 17,85% pgs ODP 66 11,98%
D9 D9 PIRATEN 3 0,54%
D10 Schregle 50 9,11% D10 AfD 47 8,53%
D11 D11 Tierschutzpartei 2 0,36%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 3 0,54% | Zweitstimmen 1 0,18%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 48
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0065 525 520 D1 Heisl 142 27,31% 521 D1 CSU 190 36,47%
Passau 99,05% D2 Reitmaier 59 11,35% 99,24% D2 SPD 45 8,64%
Briefwahlvorstand D3 Pollak 46 8,85% D3 FREIE WAHLER 26 4,99%
D4 Muiller 91 17,50% D4 GRUNE 104 19,96%
D5 Berends 19 3,65% D5 FDP 23 4,41%
D6 Hofmann 22 4,23% D6 DIE LINKE 24 4,61%
D7 Hafer 7 1,35% D7 BP 4 0,77%
D8 Mangold 90 17,31% pgs ODP 55 10,56%
D9 D9 PIRATEN 1 0,19%
D10 Schregle 44 8,46% D10 AfD 40 7,68%
D11 D11 Tierschutzpartei 9 1,73%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 5 0,95% | Zweitstimmen 4 0,76%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 49
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0066 533 530 D1 Heisl 160 30,19% 531 D1 CSU 203 38,23%
Passau 99,44% D2  Reitmaier 56 10,57% 99,62% D2 SPD 44 8,29%
Briefwahlvorstand D3 Pollak 56 10,57% D3 FREIE WAHLER 40 7,53%
D4 Muiller 88 16,60% D4 GRUNE 85 16,01%
D5 Berends 17 3,21% D5 FDP 23 4,33%
D6 Hofmann 21 3,96% D6 DIE LINKE 28 5,27%
D7 Hafer 10 1,89% D7 BP 11 2,07%
D8 Mangold 87 16,42% pg ODP 59 11,11%
D9 D9 PIRATEN 3 0,56%
D10 Schregle 35 6,60% D10 AfD 31 5,84%
D11 D11 Tierschutzpartei 4 0,75%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 3 0,56% | Zweitstimmen 2 0,38%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 50
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0067 535 532 D1 Heisl 152 28,57% 534 D1 CSU 190 35,58%
Passau 99,44% D2  Reitmaier 63 11,84% 99,81% D2 SPD 35 6,55%
Briefwahlvorstand D3 Pollak 45 8,46% D3 FREIE WAHLER 32 5,99%
D4 Muiller 94 17,67% D4 GRUNE 103 19,29%
D5 Berends 23 4,32% D5 FDP 30 5,62%
D6 Hofmann 16 3,01% D6 DIE LINKE 19 3,56%
D7 Hafer 6 1,13% D7 BP 6 1,12%
D8 Mangold 99 18,61% pgs ODP 77 14,42%
D9 D9 PIRATEN 4 0,75%
D10 Schregle 34 6,39% D10 AfD 33 6,18%
D11 D11 Tierschutzpartei 5 0,94%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 3 0,56% | Zweitstimmen 1 0,19%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 51
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0068 535 533 D1 Heisl 143 26,83% 534 D1 CSU 191 35,77%
Passau 99,63% D2 Reitmaier 58 10,88% 99,81% D2 SPD 40 7,49%
Briefwahlvorstand D3 Pollak 42 7,88% D3 FREIE WAHLER 31 5,81%
D4 Muiller 83 15,57% D4 GRUNE 102 19,10%
D5 Berends 32 6,00% D5 FDP 28 5,24%
D6 Hofmann 26 4,88% D6 DIE LINKE 23 4,31%
D7 Hafer 4 0,75% D7 BP 5 0,94%
D8 Mangold 101 18,95% pgs ODP 64 11,99%
D9 D9 PIRATEN 6 1,12%
D10 Schregle 44 8,26% D10 AfD 40 7,49%
D11 D11 Tierschutzpartei 4 0,75%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 2 0,37% | Zweitstimmen 1 0,19%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 52
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0069 530 529 D1 Heisl 157 29,68% 524 D1 CSU 188 35,88%
Passau 99,81% D2 Reitmaier 58 10,96% 98,87% D2 SPD 50 9,54%
Briefwahlvorstand D3 Pollak 42 7,94% D3 FREIE WAHLER 28 5,34%
D4 Muiller 84 15,88% D4 GRUNE 87 16,60%
D5 Berends 29 5,48% D5 FDP 35 6,68%
D6 Hofmann 25 4,73% D6 DIE LINKE 33 6,30%
D7 Hafer 12 2,27% D7 BP 9 1,72%
D8 Mangold 83 15,69% pgs ODP 52 9,92%
D9 D9 PIRATEN 3 0,57%
D10 Schregle 39 7,37% D10 AfD 36 6,87%
D11 D11 Tierschutzpartei 3 0,57%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 1 0,19% | Zweitstimmen 6 1,13%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 53
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 0070 542 538 D1 Heisl 144 26,77% 540 D1 CSU 193 35,74%
Passau 99,26% D2 Reitmaier 68 12,64% 99,63% D2 SPD 47 8,70%
Briefwahlvorstand D3 Pollak 52 9,67% D3 FREIE WAHLER 24 4,44%
D4 Muiller 78 14,50% D4 GRUNE 95 17,59%
D5 Berends 19 3,53% D5 FDP 23 4,26%
D6 Hofmann 23 4,28% D6 DIE LINKE 24 4,44%
D7 Hafer 7 1,30% D7 BP 9 1,67%
D8 Mangold 109 20,26% pgs ODP 85 15,74%
D9 D9 PIRATEN 2 0,37%
D10 Schregle 38 7,06% D10 AfD 34 6,30%
D11 D11 Tierschutzpartei 4 0,74%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 4 0,74% | Zweitstimmen 2 0,37%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 54
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 37.627 14.839 14.663 D1 Heisl 4.363 29,76% 14.636 D1 CSuU 5.103 34,87%
Passau 39,44% 98,81% D2 Reitmaier 1.745 11,90% 98,63% D2 SPD 1.361 9,30%
ohne Briefwahl D3 Pollak 1.069 7,29% D3 FREIE WAHLER 808 5,52%
D4  Mduller 2.454 16,74% D4 GRUNE 2.666 18,22%
D5 Berends 752 5,13% D5 FDP 805 5,50%
D6 Hofmann 765 5,22% D6 DIE LINKE 811 5,54%
D7 Hafer 271 1,85% D7 BP 222 1,52%
D8 Mangold 1.528 10,42% D8 ODP 979 6,69%
D9 D9 PIRATEN 93 0,64%
D10 Schregle 1.716 11,70% D10 AD 1.648 11,26%
D11 D11 Tierschutzpartei 140 0,96%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 176 1,19% | Zweitstimmen 203 1,37%
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Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 55
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 10.673 10.593 D1 Heisl 3.1 29,37% 10.611 D1 CSuU 4.068 38,34%
Passau 99,25% D2  Reitmaier 1.262 11,91% 99,42% D2 SPD 899 8,47%
nur Briefwahl D3 Pollak 846 7,99% D3 FREIE WAHLER 538 5,07%
D4  Mduller 1.604 15,14% D4 GRUNE 1.739 16,39%
D5 Berends 449 4,24% D5 FDP 507 4,78%
D6 Hofmann 384 3,63% D6 DIE LINKE 442 4,17%
D7 Hafer 167 1,58% D7 BP 144 1,36%
D8 Mangold 1.810 17,09% D8 ODP 1.187 11,19%
D9 D9 PIRATEN 46 0,43%
D10 Schregle 960 9,06% D10 AD 926 8,73%
D11 D11 Tierschutzpartei 115 1,08%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 80 0,75% | Zweitstimmen 62 0,58%

Vordruck V2 erstellt am 10.01.2023 um 15:38




Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 56
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 000 37.627 25.512 25.256 D1 Heisl 7.474 29,59% 25.247 D1 CSU 9.171 36,33%
Passau 67,80% 99,00% D2 Reitmaier 3.007 11,91% 98,96% D2 SPD 2.260 8,95%
Gesamt D3 Pollak 1.915 7,58% D3 FREIE WAHLER 1.346 5,33%
D4 Mller 4.058 16,07% D4 GRUNE 4.405 17,45%
D5 Berends 1.201 4,76% D5 FDP 1.312 5,20%
D6 Hofmann 1.149 4,55% D6 DIE LINKE 1.253 4,96%
D7 Hafer 438 1,73% D7 BP 366 1,45%
D8 Mangold 3.338 13,22% D8 ODP 2.166 8,58%
D9 D9 PIRATEN 139 0,55%
D10 Schregle 2.676 10,60% D10 AfD 2.574 10,20%
D11 D11 Tierschutzpartei 255 1,01%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 256 1,00% | Zweitstimmen 265 1,04%
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Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 57
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 37.627 14.839 14.663 D1 Heisl 4.363 29,76% 14.636 D1 CSuU 5.103 34,87%
Passau 39,44% 98,81% D2 Reitmaier 1.745 11,90% 98,63% D2 SPD 1.361 9,30%
ohne Briefwahl D3 Pollak 1.069 7,29% D3 FREIE WAHLER 808 5,52%
D4  Miller 2.454 16,74% D4 GRUNE 2.666 18,22%
D5 Berends 752 5,13% D5 FDP 805 5,50%
D6 Hofmann 765 5,22% D6 DIE LINKE 811 5,54%
D7 Hafer 271 1,85% D7 BP 222 1,52%
D8 Mangold 1.528 10,42% D8 ODP 979 6,69%
D9 D9 PIRATEN 93 0,64%
D10 Schregle 1.716 11,70% D10 AfD 1.648 11,26%
D11 D11 Tierschutzpartei 140 0,96%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 176 1,19% 203 1,37%
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Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 58
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wahler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 0 10.673 10.593 D1 Heisl 3.1 29,37% 10.611 D1 CSuU 4.068 38,34%
Passau 99,25% D2 Reitmaier 1.262 11,91% 99,42% D2 SPD 899 8,47%
nur Briefwahl D3 Pollak 846 7,99% D3 FREIE WAHLER 538 5,07%
D4  Miller 1.604 15,14% D4 GRUNE 1.739 16,39%
D5 Berends 449 4,24% D5 FDP 507 4,78%
D6 Hofmann 384 3,63% D6 DIE LINKE 442 4,17%
D7 Hafer 167 1,58% D7 BP 144 1,36%
D8 Mangold 1.810 17,09% D8 ODP 1.187 11,19%
D9 D9 PIRATEN 46 0,43%
D10 Schregle 960 9,06% D10 AfD 926 8,73%
D11 D11 Tierschutzpartei 115 1,08%
Ungiiltige Stimmen
Erststimmen 80 0,75% 62 0,58%
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Stadt Passau Zusammenstellung der Ergebnisse fiir das Endergebnis Seite: 59
der Bezirkswahl am 14.10.2018
Stimmkreis: 205 Passau-Ost
Stat. Stimmbezirk Stimmbe- Wahler Giiltige Stimmen
Gde Gemeinde- rechtigte insge-
Kenn- bzw. It. Wihler- samt Erststimmen Zweitstimmen
ziffer. Wahllokal- verz.
namen
A1+ A2 B Gesamt Bewerber Stimmen % Gesamt Kennwort Stimmen %
262 37.627 25.512 25.256 D1 Heisl 7.474 29,59% 25.247 D1 CSU 9.171 36,33%
Passau 67,80% 99,00% D2 Reitmaier 3.007 11,91% 98,96% D2 SPD 2.260 8,95%
Gesamt D3 Pollak 1.915 7,58% D3 FREIE WAHLER 1.346 5,33%
D4 Muiller 4.058 16,07% D4 GRUNE 4.405 17,45%
D5 Berends 1.201 4,76% D5 FDP 1.312 5,20%
D6 Hofmann 1.149 4,55% D6 DIE LINKE 1.253 4,96%
D7 Hafer 438 1,73% D7 BP 366 1,45%
D8 Mangold 3.338 13,22% D8 ODP 2.166 8,58%
D9 D9 PIRATEN 139 0,55%
D10 Schregle 2.676 10,60% D10 AfD 2.574 10,20%
D11 D11 Tierschutzpartei 255 1,01%
Ungiiltige Stimmen
256 1,00% | Zweitstimmen 265 1,04%
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